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zat 10 zm maj 8

Zalgeznik Nr 5
do zarzadzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa

Z dnia

Dochody z tytulu wydawania zezwolen na sprzedaz napojoéw alkoholowych
i wydatki zwigzane z realizacja zadan wynikajgcych
z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Problem6w Alkoholowych
oraz Przeciwdzialania Narkomanii na rok 2017

Zmiany

wzt

Wyszczegolnienie

Dziat
Rozdziat

Nazwa

Dochody

Wrydatki

Zmniejszenia

Zwiekszenia

Zmnigjszenia

Zwigkszenia

1

4

3

6

7

Ogoélem

2115

2115

756

75618

Dochody od os6b prawnych, ed oséb fizyeznych i od
innych jednostek nieposiadajacych osobowosci prawnej

oraz wydatki zwigzane z ich poborem

Wplywy z innych optat stanowigcych dochody jednostek

samorzadu terytorialnego na podstawie ustaw

851
85154

Ochrona zdrowia

Przeciwdzialanie alkoholizmowi
Wydatki biezgce

w tym:

wydatki jednostek budzetowych

z czego!

—wynagrodzenia i skladki od nich naliczane
— wydatki zwigzane z realizacjq ich statutowych zadar
dotacje na zadania biezgce

$wiadczenia na rzecz os6b fizycznych
Wydatki majgtkowe

w tyn:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

2115

2115

2115
2115

2115

2115

2115
2115

2115

2115




zal 13 RMK zm maj 8 str.]

Zalycznik Nr 6

do Zarzgdzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

WYKAZ ZADAN FINANSOWANYCH I WSPOLFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO
FINANSOWANIA I WSPOLFINANSOWANIA ZE SRODKOW ZAGRANICZNYCH NIEPODLEGAJACYCH
ZWROTOWI W ROKU 2017

zmiany
w zl
Zmniejszenie Zwigkszenie
Nazwa projektu / program Og"ﬂ::‘km” w tym: Ogél::'km” w tym:
Budzet Miasta |Inne Zrddla| Fundusze UE Budiet Miasta | InneZrédla | Fundusze UE
2 3 4 F 6 7 8 9 10
OGOLEM : 1500 000 1500 000
Razem zadania inwestycyjne 1500 000 1500000
Budowa linii tramwajowej KST, etap III
(0s. Krowodrza Gérka - Gérka Narodowa) 1500 000| 1500000
wraz z budowg dwupoziomowego
skrzyzowania w ciggu ul. Opolskiej




